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xis koWi

Tavbandi

mauerlati

qveSsagebi ficari

koWebis zeda sagebi ficari

sakoWi

sakoWi

qveSsagebi ficari

nivnivas fexi (srafila)

SuagrZivi nivniva

cvalebadi nivnivas fexi

"kabilka"

Tavbandis qveSa boZi

boZi nivnivas qveS

ormagi sakoWi

SuagrZivi ormagi "kabilka"

sakoWi

sakoWi

Tavbandis qveSa sabrjeni

safeni sabrjenebs Soris

boZis qveSa safeni

Seficvra

nivnivas qveSa grZiva

damatebiTi nivnivas fexi

dgari

nivnivaze gasworebuli samkuTxa

qvrda rigeli nivnivaze

zeda rigeli nivnivaze

saWeqi nivnivebs Soris

Weris Seficvra samercxuleSi

samkuTxedi gverdis Seficvra

fasadis samkuTxedi gverdis Seficvra

Sublis ficari

damcavi ficari

furclovani foladi ( 0.112mĮ)

furclovani foladi ( 0.112mĮ)

plastikis panelebi xis faqturiT b-20 sm

6.55

0.424

0.68

0.16

3.90

0.18

0.48

0.072

2.37

0.43

1.792

0.476

0.21

0.30

0.62

0.072

0.39

0.13

0.53

0.29

0.03

9.34

0.92

0.12

0.052

0.01

0.015

0.012

0.081

0.27

0.40

0.30

0.012

0.02

647.10

17.0

zomebi mm

6550x200x100

21200x200x100

34000x200x50

450x300x50

6000x200x40

800x150x50

1000x200x50

400x150x50

7900x200x50

10600x200x50

44800x200x50

1200x120x50

2500x120x100

1500x100x100

2750x150x50

1500x120x50

700x200x30

300x150x50

3150x120x50

400x100x120

200x150x50

6000x150x30

6100x150x100

150x50x3850

100x100x1300

130x60x1550

100x50x1450

80x50x1450

150x50x1350

150x30x1350

200x30

200x30

120x30x1620

220x30x1450

700x160x8

450x100x6

200x10

raodenoba

cali

50

1

2

23

81

30

48

24

30

4

4

66

7

20

30

8

92

58

28

6

20

347

10

4

4

2

2

2

8

44

13.2 mĮ²

10.0 mĮ

2

2

92

8

40.0 mĮ

saerTo

moculoba

mį

saerTo

sigrZe

gr.m.

SeniSvna

327.50

21.20

68.00

10.35

486.0

24.00

48.00

9.60

237.00

42.40

179.20

79.20

17.50

30.00

82.50

12.00

64.40

17.40

88.20

2.40

4.00

2082

66.6

15.40

5.20

3.10

2.90

2.90

10.80

59.40

66.0

50.0

3.24

2.90

64.40

3.60

299.5

SeniSvna

1. xis masala,lpobisagan da xanZrisagan dasacavad unda damuSavdes

CHʠʇ 2.03.11-85. "samSeneblo konstruqciebis dacva koroziisagan" da

CHʠʇ 2.01.02-85. "xazarsawinaarmdego normebis" moTxovnaTa

Sesabamisad.

2. xis mzidi konstruqciebisaTvis unda gamoviyenoT wiwvovani

jiSis masala.

direqtori

mT.arqiteqtori

Seasrula

Seamowma

geleniZe

aglaZe

laliaSvili

kvebis blokis saxuravis xis da

masalebis specifikacia

SekveTafurceli furc.raod.

Sps

`saqproeqtarqiteqtura~

duSeTis SSmp pansionati

aglaZe
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